
 

Obec Polní Chrčice 
Polní Chrčice č.p.55,280 02 Kolín 2 

IČO 00473731 

Tel.: 321 798 331 

email:obecni.urad@polnichrcice.cz 

 

 

Věc: Vybírání poplatků dle obecně závazné vyhlášky 2/2010 a 1/2013 týkajících se 

poplatků ze psů a poplatků za odvoz komunálního odpadu.  

Obec Polní Chrčice oznamuje občanům, že od dne 1.2.2015 je zahájeno vybírání 

poplatků ze psů a poplatků za odvoz komunálního odpadu. Ukončení výběru je stanoveno na 

31.3.2015 

 

Poplatek ze psů:  

1 pes na jednu osobu 30,- Kč  

Každý další pes na tutéž osobu 50,- Kč  

Poplatek za odvoz odpadu:  

Za každou trvale hlášenou osobu 600,- Kč  

Za nemovitost, která není určena  

k trvalému bydlení 600,- Kč  

Možnost platby:  

1. Hotově v úředních hodinách obecního úřadu  

– každé úterý a čtvrtek od 18:00 – 19:00  

2. Bezhotovostně – složenkou, příkazem  

- na účet č. 23127151/0100 s variabilním symbolem: 00473731 a specifickým symbolem: 

číslo popisné  

Jiný způsob platby je možné po dohodě na Obecním úřadě. Doplňující informace je možné 

získat tamtéž.  

 

V Polních Chrčicích 29.1.2015 

 

 

Bc. Vokál Miloslav 

    starosta obce 


